COREN/ES

Conselho Regional de Enfermagem do Espirito Santo

CNPJ: 08.332.733/0001-35

RECEITAS ORCAMENTARIAS

RECEITAS CORRENTE

RECEITAS DE CONTRIBUICOES

QONTRIBUICAO DAS CATEGORIAS PROFISSIONAIS OU
ECONOMICAS

ANUIDADES - PESSOAS FISICAS
ANUIDADES - PESSOAS JURIDICAS
RECEITAS PATRIMONIAIS
RECEITAS DE VALORES MOBILIARIOS
RECEITAS DE APLICAGAO FINANCEIRAS
RECEITAS DE SERVICOS
SERVICOS ADMINISTRATIVOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES

TRANSFERENCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS

TRANSFERENCIAS DO CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM -
COFEN

OUTRAS RECEITAS CORRENTES
DEMAIS RECEITAS CORRENTES

RECURSOS ARRECADADOS EM EXERCICIOS ANTERIORES

SUB-TOTAL DAS RECEITAS

DEFICIT

TOTAL

Balangco Orcamentario

PREVISAO
INICIAL

14.308.148,66
12.169.410,24
12.169.410,24
12.109.892,12
59.518,12
177.100,00
177.100,00
177.100,00
1.761.638,42
1.761.638,42
200.000,00
200.000,00
200.000,00

0,00

0,00

0,00
14.308.148,66
0,00
14.308.148,66

PREVISAO

ATUALIZADA

14.308.148,66
12.169.410,24
12.169.410,24
12.109.892,12
59.518,12
177.100,00
177.100,00
177.100,00
1.761.638,42
1.761.638,42
200.000,00
200.000,00
200.000,00

0,00

0,00

0,00
14.308.148,66
0,00
14.308.148,66

Periodo: 01/01/2023 a 31/03/2023

RECEITAS
REALIZADAS

6.004.634,22
5.188.526,34
5.188.526,34
5.174.552,86
13.973,48
213.831,46
213.831,46
213.831,46
590.201,20
590.201,20
0,00

0,00

0,00

12.075,22
12.075,22

0,00
6.004.634,22
7.204.605,05
13.209.239,27

SALDO

-8.303.514,44
-6.980.883,90
-6.980.883,90
-6.935.339,26
-45.544,64
36.731,46
36.731,46
36.731,46
-1.171.437,22
-1.171.437,22
-200.000,00
-200.000,00
-200.000,00
12.075,22
12.075,22

0,00
-8.303.514,44
7.204.605,05
-1.098.909,39
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COREN/ES

Periodo: 01/01/2023 a 31/03/2023

DESPESAS ORCAMENTARIAS PINICIAL _ ATUALIZADA _EMPENHADAS _ LIQUIDADAS . BAGAS

CREDITO DISPONIVEL - DESPESA CORRENTE 14.040.543,66 14.040.543,66 13.209.239,27 3.227.502,31 3.125.350,32 831.304,39
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 6.799.183,41 6.799.183,41 6.794.183,41 1.185.217,87 1.094.863,67 5.000,00
APLICAGOES DIRETAS 6.799.183,41 6.799.183,41 6.794.183,41 1.185.217,87 1.094.863,67 5.000,00
OUTRAS DESPESAS CORRENTES 7.241.360,25 7.241.360,25 6.415.055,86 2.042.284,44 2.030.486,65 826.304,39
APLICAGOES DIRETAS 7.241.360,25 7.241.360,25 6.415.055,86 2.042.284,44 2.030.486,65 826.304,39
CREDITO DISPONIVEL - DESPESA CAPITAL 267.605,00 267.605,00 0,00 0,00 0,00 267.605,00
INVESTIMENTOS 267.605,00 267.605,00 0,00 0,00 0,00 267.605,00
INVESTIMENTOS - APLICACOES DIRETAS 267.605,00 267.605,00 0,00 0,00 0,00 267.605,00
SUB-TOTAL DAS DESPESAS 14.308.148,66 14.308.148,66 13.209.239,27 3.227.502,31 3.125.350,32 1.098.909,39
SUPERAVIT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL 14.308.148,66 14.308.148,66 13.209.239,27 3.227.502,31 3.125.350,32 1.098.909,39

Vitdria-ES, 31 de marco de 2023

Assinado de forma digital por

SIDNEI BETZEL
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